
  
Denní stacionář sv. Josefa * Bukovecká 479, 739 91 Jablunkov 

www.jablunkov.charita.cz * stacionar@jablunkov.charita.cz *  +420 733 581 485 
IČ: 265 20 923  * Konto: 1690974359/0800 

CENÍK SLUŽEB DENNÍHO STACIONÁŘE SV. JOSEFA V ALTERNATIVNÍ PODOBĚ 

Platnost od 1. 3. 2025 

 

A Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

165 Kč / hod. 

145 Kč /hod.  

(v případě,  že 

služba je 

poskytována ve 

vyšším rozsahu než 

80 hod. měsíčně) 

 

 

  Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro 

osobní hygienu. 

 
 

 

 

165 Kč / hod. 

145 Kč /hod.  

(v případě,  že 

služba je 

poskytována ve 

vyšším rozsahu než 

80 hod. měsíčně) 

 

 



  
Denní stacionář sv. Josefa * Bukovecká 479, 739 91 Jablunkov 

www.jablunkov.charita.cz * stacionar@jablunkov.charita.cz *  +420 733 581 485 
IČ: 265 20 923  * Konto: 1690974359/0800 

C Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy. 

 

 

 

 

 

165 Kč / hod. 

145 Kč /hod.  

(v případě,  že 

služba je 

poskytována ve 

vyšším rozsahu než 

80 hod. měsíčně) 

D Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti. 

 

 

 
 

 

 

165 Kč / hod. 

145 Kč /hod.  

(v případě,  že 

služba je 

poskytována ve 

vyšším rozsahu než 

80 hod. měsíčně) 



  
Denní stacionář sv. Josefa * Bukovecká 479, 739 91 Jablunkov 

www.jablunkov.charita.cz * stacionar@jablunkov.charita.cz *  +420 733 581 485 
IČ: 265 20 923  * Konto: 1690974359/0800 

E Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.  

 

 
 

 

165 Kč / hod. 

145 Kč /hod.  

(v případě,  že 

služba je 

poskytována ve 

vyšším rozsahu než 

80 hod. měsíčně) 

 

 

F Sociálně terapeutické činnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

165 Kč / hod. 

145 Kč /hod.  

(v případě,  že 

služba je 

poskytována ve 

vyšším rozsahu než 

80 hod. měsíčně) 

 



  
Denní stacionář sv. Josefa * Bukovecká 479, 739 91 Jablunkov 

www.jablunkov.charita.cz * stacionar@jablunkov.charita.cz *  +420 733 581 485 
IČ: 265 20 923  * Konto: 1690974359/0800 

G Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí.  

 

 

 

 

 

 

 

165 Kč / hod. 

145 Kč /hod.  

(v případě,  že 

služba je 

poskytována ve 

vyšším rozsahu než 

80 hod. měsíčně) 

 

 

 

Výše úhrady se vypočítává dle skutečně poskytovaného času pro zajištění 

úkonu. Rozpočítává se přesně na minuty, kdy pracovnice poskytují službu 

klientovi. 

 

 

 

 



  
Denní stacionář sv. Josefa * Bukovecká 479, 739 91 Jablunkov 

www.jablunkov.charita.cz * stacionar@jablunkov.charita.cz *  +420 733 581 485 
IČ: 265 20 923  * Konto: 1690974359/0800 

Skupinové aktivity  

 

1 hod.   60 Kč/hod. 

Občerstvení během dne  

 

 

Dopolední 

svačina 
 

20 Kč 

 

 

V Jablunkově dne 1. 3. 2025 

Schválila: Mgr. Lucie Szotkowská, ředitel Charity Jablunkov 

___________________________________________________________________________ 

*Ceník se řídí Zákonem č. 108/2006 Sb. o sociálních službách a Vyhláškou č. 48/2025 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů. 


		2025-04-01T13:12:08+0200
	Mgr. Lucie Szotkowská




